
mangler bilde

Anvendes til bekjempelse av maur, 
edderkopper, veps, sølvkre og andre insekter. 

Til impregnering og behandling av 
ubehandlet treverk mot stripet borebille

 (”mit”), og husbukk.                                                                                        
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Universal insektmiddel



Borebiller.
Det er i Norge hovedsakelig to typer 
borebiller som gjør skade på bygn-
inger, Stripet borebille og Husbukk. 
Av disse er det Stripet borebille som 
er mest utbredt, og finnes over store 
deler av landet. 

 
Stripet borebille
(også kalt mit, morr, mott, tremark) er skadegjører på trevirke ved at larvene gnager 
ganger i trevirke. Over tid kan et angrep av Stripet borebille føre til at bæreevnen blir 
svekket. Larvestadiet kan vare i 2-4 år, deretter blir larve til en bille som legger nye 
egg. Deretter blir egg til larve og angrepet går sin gang.

 
Husbukk 
er et større insekt med langt større larve, og 
anses kanskje for å være den verste skade-
gjøreren i trehus. Larvestadiet til husbukken 
kan vare så lenge som 12 år, og kan gjøre
betydelig skade. Det er særlig loft og tak-
konstruksjoner som blir hardest rammet, og 
angrepene kan føre til enorm skade. Husbuk-
ken er utbredt i enkelte fjordstrøk.

 
Behandling/bruksområde:
Effecta universal insektmiddel brukes til både bekjempende behandling og impregn-
ering av treverk mot treborende insekter. Effecta universal insektmiddel kan påføres 
treverk som er umalt / ubehandlet, og er godt egnet til påføring på sperrer, bjelker, 
søyler, sutaksbord, himlingspaneler, etc. på loft, kjellere eller andre steder hvor en 
har påvist angrep av borebiller. Også umalte bilderammer, gamle møbler, kister kan 
behandles / impregneres.

 
Påføring: 
Effecta universal insektmiddel påføres ufortynnet direkte på treverk som er angrepet 
eller som skal beskyttes. Ved sterke angrep anbefales det påføring i 2 omganger 
med ca 15 minutters mellomrom. Anbefalt forbruk: Behandling: 4-6 m2/liter.              



Insekter
Insekter kan være plagsomme for oss mennesker både i 
og rundt våre hus.

Å oppleve at et godt måltid på terrassen blir forvandlet 
til en kamp mot veps, maur, fluer eller andre insekter har 
vel de fleste opplevd.

I slike situasjoner er det nyttig å ha tilgang til et insekt-
middel som kan bekjempe insektene raskt og effektivt.

Behandling / bruksområde: 
Effecta universal insektmiddel er et vannbasert og tilnærmet luktfritt middel som an-
vendes til bekjempelse av de fleste arter flygende og krypende insekter. (for eksempel 
stokkmaur, jordmaur, veps, fluer, edderkopper, biller, saksedyr, kakerlakker, sølvkre,  
m.fl.) Produktet kan anvendes innvendig i beboelsesrom, badeværelser, kjøkken, og 
utvendig på terrasser /altaner, i drivhus og på steder hvor skadedyrene er en plage. 
(NB må ikke sprøytes direkte på plantene).

 
Påføring: 
Middelet påføres ufortynnet direkte på insektene eller på om-
råder hvor disse ferdes. Eks. langs lister, under kjøkkensokler, 
ved rørgjennomføringer, osv. Utvendig langs grunnmur, under 
heller, etc. Preparatet har en omgående virkning som ”knock 
out”-effekt samt langtidsvirkning.    

Bekjemper insektene raskt og effektivt!
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Bruksområde:
Til bekjempelse/forebygging av de fleste typer insekter. Mot borebiller til impregnering av
ubehandlet treverk, gamle møbler, kister og bilderammer,  trekonstruksjoner i bygninger. 
Meget effektiv også mot stokkmaur, jordmaur, edderkopper, biller, sølvkre, med flere.

Påføring:
Flasken vendes / rystes lett før bruk. Kan påføres med lavtrykksprøyte, pensel, sprayflaske. 
Mot borebiller i trevirke, sprøytes ønsket flate grundig 1 gang (forbruk 1 liter pr 4-6 m2).
Mot andre insekter som maur, edderkopper, biller, sølvkre osv., påføres middelet ufortynnet 
direkte på insektene eller på områder hvor disse ferdes.

Innhold: 
Fettalkoholetoksilat <2 % Permetrin <0,2 %

Fare:
Aquatic Chronic 1: H410 Meget giftig, med langtids-virkning, for liv i vann.

Sikkerhet: 
Oppbevares utilgjengelig for barn. Må ikke komme i kontakt med
øyne, huden eller klær. Unngå utslipp til miljøet. Innhold/beholder
leveres til godkjent fyllplass.
Inneholder Permetrin. Kan gi en allergisk reaksjon.

Oppbevares frostfritt. Se produktdatablad eller kontakt
importør for mer utfyllende informasjon hvis ønskelig.

Importør/forhandler.

Advarsel


